
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 70-МИ  

гр. Летница, 26. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Публикуване на упълномощени представители на ПП „ГЕРБ“ в 

изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. на територията на 

община Летница. 

С вх. № 76/26. 10. 2023г. в ОИК Летница е постъпило писмо от ПП „ГЕРБ“ и списък 

на хартиен и технически носител с 8 броя упълномощени представители, които да 

представляват партията в секционните избирателни комисии на територията на община 

Летница в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

След извършена проверка ОИК Летница констатира, че за 8 /осем/ броя 

упълномощени представители са изпълнени изискванията на чл. 124 от Изборния кодекс. 

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 1, във връзка с чл. 124 Изборния 

кодекс и Решение №2173-МИ/01.09.2023 г. на ЦИК, ОИК Летница  

 

Р Е Ш И: 

 

ПУБЛИКУВА на интернет страницата на ОИК Летница 8 броя упълномощени 

представители на ПП „ГЕРБ“, както следва. 

 

№ 

по 

ред 

Собствено, бащино и фамилно име на 

застъпника 

ЕГН на 

застъпника 
Пълномощно 

1. Биляна Николаева Митанова ---------------- № МИ-184/25.10.2023г. 

2. Георги Ангелов Георгиев ---------------- № МИ-185/25.10.2023г. 

3. Йордан Кръстев Фирев ---------------- № МИ-186/25.10.2023г. 

4. Стоил Кирилов Чирилков ---------------- № МИ-187/25.10.2023г. 

5. Димитър Георгиев Аков ---------------- № МИ-188/25.10.2023г. 

6. Божидар Антонов Маринов ---------------- № МИ-189/25.10.2023г. 

7. Албена Христова Николова ---------------- № МИ-190/25.10.2023г. 

8. Димо Кирилов Хиков ---------------- № МИ-191/25.10.2023г. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


